[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

15 января 2015 года

                                                        № ____
пгт. Междуреченский

О признании утратившим силу

приказа Комитета по финансам

и налоговой политике

администрации Кондинского

района от 31 декабря 2013 года № 54

«Об утверждении перечня
классификаторов, используемых в

автоматизированной системе

«Бюджет»
Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района от 31 декабря 2013 года № 54 «Об утверждении перечня классификаторов, используемых в автоматизированной системе «Бюджет».
2. Отделу бюджетного планирования (С.В. Баландина), отделу доходов и межбюджетных отношений (О.В. Богатырева) довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств и муниципальных образований Кондинского района (поселений), обеспечить размещение приказа на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

председателя комитета по финансам
                                                               Г.А. Мостовых